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INFORMACION PUBLICA DE OFICIO, DECRETO 57.2008, LEY DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFGRMAGION PUBLIGA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:

NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE CURRICULO DIGECUR

FEBRERQ 2024

Mes y afic

CON ANTICIPO

No. | PERSCNAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ‘ég?:;é'&';‘:

DIAS AUTORIZADOS
SEGUN
NOMBRAMIENTO

COSToS

. LIOUIDACISN

GASTOS

CONEXO3

QTROS
GASTOS
CONEXOS Q.

BOLETO
AEREC Q,

GASTOS DE
REINTEGRO A LA DiAs VIATICOS
DEPENDENGIA | oouopossnes | COMPROBADOS EN | MONTO TOTAL Q.
Q INTEGRAGIGN FIN-
FOR-25 Q.

SIN MOVIMIENTO

0.00)

0.004

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00)

0.00

0.00

0.0

0.00]

0.00

[ 0.00
VI 0.00

TOTAL Q.

*NOTA: Cada Unidad Ej esta unlza ntegro dela 6n emiaday slenda la Lincion especifica y limitati
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&n de la misma, sin realizarie meitifcién alguna.®
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INFORMACION PUBLICA DE OFICIC, DECRETO 57-2008, LEY DE ACCESQ A LA INFORMACION PUBLICA
UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA, PORTAL WEB MINISTERIO DE EDUCACION

DETALLE DE VIAJES POR COMISIONES OFICIALES AL INTERICR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A: FEBRERO 2024
Mes y afio
NOMBRE DE LA DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE CURRICULO DIGECUR
SIN ANTICIFO
COSTOS
LIQUIDACION
' X CUOTADIARIA | DIAS AUTORIZADOS
No. PERSONAL AUTORIZADO PARA VIAJAR LUGARES VISITADOS OBJETIVO DE LA COMISION LOGROS ALCANZADOS ESTABLECIDA SEGUN GASTOS CONEXOS GASTOS DE
NOMBRAMIENTO piAs VIATICOS
OTROS COMPROBADOS
GASTOS :&ﬁ g COMPROEADOS INTEG';AC?éN FlﬁI HoNToTOTAL &
CONEX0S Q. FOR-25 Q.
SIN MOVIMIENTO
r
h|
TOTAL Q. VAN 000
j )
Vo.Bo. Lic. Alan Hom
Nombre, fi
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